

➤ Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe

Pregão Nº 00001/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.080.790/0001-86 - RICARDO GOMES DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Envelope</u>	Unidade	1000	R\$ 0,2100	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Offset, Gramatura: 75 G/M2, Acabamento: Com Janela Transparente, Modelo: Ofício, Tamanho (C X L): 114 X 229 MM, Cor: Branco,						
40	<u>Envelope</u>	Unidade	1000	R\$ 0,3400	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Offset, Gramatura: 90 G/M2, Modelo: Ofício, Características Adicionais: Impressão Personalizada, Tamanho (C X L): 114 X 229 MM, Cor: Branco,						
41	<u>Envelope</u>	Unidade	1000	R\$ 0,6600	R\$ 0,6500	R\$ 650,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Kraft, Gramatura: 110 G/M2, Modelo: Saco Padrão, Características Adicionais: Impressão Personalizada, Tamanho (C X L): 360 X 260 MM, Cor: Natural,						
42	<u>Envelope</u>	Unidade	500	R\$ 0,4200	R\$ 0,4100	R\$ 205,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Kraft, Gramatura: 110 G/M2, Acabamento: Relevo, Modelo: Saco Padrão, Tamanho (C X L): 200 X 280 MM, Cor: Branco,						
43	<u>Capa processo</u>	Unidade	500	R\$ 1,1800	R\$ 1,1800	R\$ 590,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Cartolina, Gramatura: 240 G/M2, Formato 1: 545 X 340 MM, Cor: Amarela, Características Adicionais: Conforme Modelo, Apresentação: Corte Reto, Vinco Na Dobra E Furo Universal,						
44	<u>Capa processo</u>	Unidade	1000	R\$ 1,8600	R\$ 1,6500	R\$ 1.650,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa Processo Material: Cartolina , Gramatura: 240 G/M2, Cor: Cinza , Características Adicionais: Conforme Modelo , Formato: 510 X 350 M						
45	<u>Capa processo</u>	Unidade	15000	R\$ 1,6400	R\$ 1,2500	R\$ 18.750,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Cartolina, Gramatura: 240 G/M2, Cor: Verde, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: 510 X 350 MM,						
46	<u>Capa processo</u>	Unidade	15000	R\$ 1,3300	R\$ 1,1800	R\$ 17.700,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Cartolina, Gramatura: 240 G/M2, Cor: Azul, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: 510 X 350 MM,						
47	<u>Capa processo</u>	Unidade	10000	R\$ 0,5800	R\$ 0,5800	R\$ 5.800,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Cartolina, Gramatura: 240 G/M2, Cor: Rosa, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: 510 X 350 MM,						
48	<u>Bloco pautado</u>	Unidade	200	R\$ 10,1900	R\$ 10,1500	R\$ 2.030,0000
Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Apergaminhado, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Branca, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 FL,						
Total do Fornecedor:						R\$ 47.925,0000

11.738.593/0001-04 - MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	20	R\$ 19,0000	R\$ 18,9900	R\$ 379,8000
Marca: medix Fabricante: hartalega/SRI Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL MEDIX T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Látex, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Pó, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável						
Total do Fornecedor:						R\$ 379,8000
19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Chá alimentação</u>	Caixa 15,00 UN	40	R\$ 5,0600	R\$ 5,0600	R\$ 202,4000
Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chá Alimentação Uso: Alimentício , Tipo: Erva Doce						
3	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 15,00 UN	60	R\$ 3,7100	R\$ 3,1000	R\$ 186,0000
Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chá Alimentação Tipo: Camomila , Apresentação: Saquinho Com 1 Grama						
5	<u>Chá alimentação</u>	Caixa 25,00 UN	40	R\$ 5,2300	R\$ 5,2300	R\$ 209,2000
Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Mate, Apresentação: Saquinho Com 1 Grama,						
6	<u>Chá alimentação</u>	Caixa 25,00 UN	50	R\$ 4,4600	R\$ 4,4600	R\$ 223,0000
Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uso: Alimentício, Tipo: Chá Mate, Sabor: Limão,						
11	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	40	R\$ 5,7200	R\$ 5,7200	R\$ 228,8000
Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: FIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Pilha Modelo: Aaa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena , Características Adicionais: Não Recarregável , Tensão: 1,5						
12	<u>Pilha Recarregavel</u>	Embalagem 2,00 UN	10	R\$ 16,7800	R\$ 16,7800	R\$ 167,8000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Pilha Modelo: Aaa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena , Características Adicionais: Não Recarregável , Tensão: 1,5						
14	<u>Lacre Segurança</u>	Pacote 100,00 UN	10	R\$ 11,7300	R\$ 11,7300	R\$ 117,3000
Marca: COSMOFIX Fabricante: COSMOFIX Modelo / Versão: COSMOFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lacre Segurança Material: Plástico , Comprimento: 16 CM, Cor: Azul , Tipo: Espinha De Peixe , Características Adicionais: Numerado						
16	<u>Carregador bateria</u>	Unidade	5	R\$ 65,5000	R\$ 65,5000	R\$ 327,5000
Marca: UNIVERSAL Fabricante: UNIVERSAL Modelo / Versão: UNIVERSAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador Bateria Capacidade: 2 Pilhas "Aa" E 3 Pilhas "Aaa" , Velocidade Carga: Rápida , Tipo: Portátil , Tensão Alimentação: 110 / 220						
22	<u>Bloco Recado</u>	Pacote 4,00 BL	30	R\$ 4,5500	R\$ 3,6000	R\$ 108,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Recado Material: Papel , Comprimento: 50 MM, Cor: Amarelo , Tipo: Removível , Largura: 38 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo						
24	<u>Saco documento</u>	Pacote 100,00 UN	4000	R\$ 14,6300	R\$ 14,6300	R\$ 58.520,0000
Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico Transparente, Número Furos: 4 Furos, Comprimento: 330 MM, Largura: 240 MM, Capacidade Folhas: 40 FL,						
25	<u>Corretivo líquido</u>	Frasco 18,00 ML	10	R\$ 2,1000	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000
Marca: GR QUIMICA Fabricante: GR QUIMICA Modelo / Versão: GR QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Base D ´Água - Secagem Rápida, Volume: 18 ML, Apresentação: Frasco,						
27	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	10	R\$ 6,7700	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000
Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo / Versão: NASTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Crepe, Aplicação: Multiuso, Comprimento: 50 M, Cor: Bege, Tipo: Monoface, Largura: 25 MM,						

28	<u>Pincel</u> marcador	Unidade	10	R\$ 2,7500	R\$ 1,9800	R\$ 19,8000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico Reciclado, Tipo Ponta: Feltro, Cor Tinta: Variada,						
29	<u>Perfurador papel</u>	Unidade	40	R\$ 23,6800	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal E Plástico, Tipo: Médio, Funcionamento: Manual, Tratamento Superficial: Pintado, Capacidade Perfuração: 20 FL,						
31	<u>Papel carbono</u>	Caixa 100,00 UN	1	R\$ 32,5800	R\$ 32,5800	R\$ 32,5800
Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Película Poliéster, Aplicação: Escrita Manual, Comprimento: 297 MM, Cor: Preta, Tipo: Monoface, Largura: 210 MM						
32	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	10	R\$ 13,2200	R\$ 13,2200	R\$ 132,2000
Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papelão Revestido De Pvc, Altura: 345 MM, Cor: Preta, Tipo: Catálogo, Largura: 250 MM, Tamanho: Ofício, Características Adicionais: 50 Porta-Folhas Plásticos, Lombada: 20 MM, Prendedor Interno: Parafusos Plásticos,						
34	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	6	R\$ 40,3800	R\$ 40,3800	R\$ 242,2800
Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Pvc , Altura: 390 MM, Cor: Incolor , Tipo: Sanfonada , Largura: 280 MM, Características Adicionais:						
Total do Fornecedor:					R\$ 61.346,8600	
20.988.198/0001-70 - MARCIA ADRIANA DE SOUSA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Aparelho</u> telefônico	Unidade	20	R\$ 163,6800	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000
	<u>convencional</u>					
Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo / Versão: Pleno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telefone com fio, com funções flash, rediscagem e mute, compatível Com pabx e centrais públicas, transferência de chamadas.						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.200,0000	
38.559.624/0001-16 - SAMARA VASCONCELOS ROSAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 15,00 UN	50	R\$ 5,2700	R\$ 5,2600	R\$ 263,0000
Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ERVA CIDREIRA, APRESENTAÇÃO SAQUINHO COM 1 GRAMA						
Total do Fornecedor:					R\$ 263,0000	
40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Apoio punho teclado</u>	Unidade	60	R\$ 42,0000	R\$ 41,9900	R\$ 2.519,4000
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: DLH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APOIO PUNHO TECLADO, TECIDO E GEL ESPECIAL, ERGONÔMICO COM BASE ADERENTE, PRETA, 0,35 CM, 0,55 CM, 25 MM, 60 MM, DIGITAÇÃO						
30	<u>Mouse pad</u>	Unidade	40	R\$ 15,9700	R\$ 14,9900	R\$ 599,6000
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: DLH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PAD, BORRACHA NEOPRENE, 25 CM, 22 CM, 2,5 MM, ERGONÔMICO, COM APOIO PARA O PUNHO EM GEL						
Total do Fornecedor:					R\$ 3.119,0000	
44.056.672/0001-94 - T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	30	R\$ 10,7800	R\$ 9,5800	R\$ 287,4000
Marca: LUMANTI Fabricante: LUMANTI Modelo / Versão: LAMPADA LED TUBULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada led - Lâmpada Led Potência Nominal: 9 W, Equivalência: Fluorescente De 20w , Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt V, Formato: Tubular T8.						

Total do Fornecedor:					R\$ 287,4000
44.404.918/0001-71 - LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
15	Cadeado	Unidade	10	R\$ 77,8600	R\$ 625,0000
Marca: PADO Fabricante: PADO Modelo / Versão: CADEADO LT-60MM 51000020 PADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, LATÃO MACIÇO, AÇO TEMPERADO, AMARELA, 60 MM, CHAVE EM LATÃO, AUTOBLOCÁVEL COM TRAVAS OBLÍQUAS					
17	Lâmpada fluorescente compacta	Unidade	20	R\$ 17,5300	R\$ 310,0000
Marca: NITROLUX Fabricante: NITROLUX Modelo / Versão: LAMPADA ELETR. 25W 127V 3U 1064 NITROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, ELETRÔNICA, 25 W, 127 V					
19	Reator lâmpada	Unidade	10	R\$ 116,1300	R\$ 885,0000
Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: REATOR ELETRONICO 1X40W BIV. G-LIGHT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE, ELETRÔNICO, 40 W, BIVOLT V, ALTO, 2					
20	Canaleta	Unidade	50	R\$ 15,4600	R\$ 325,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: CANALETA APARENTE CONDUTECK 20X10 C/ADESIVO BR CA2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COM TAMPA, COR BRANCO, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 20 MM, ALTURA 10 MM, ACABAMENTO NATURAL					
38	Caixa descarga	Unidade	10	R\$ 28,4900	R\$ 265,0000
Marca: GRANPLAST Fabricante: GRANPLAST Modelo / Versão: CAIXA DE DESCARGA BRANCA 6L 17 GRANPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE DESCARGA, PLÁSTICA, BRANCA, CAPACIDADE 9 LITROS, COM ENGATE FLEXÍVEL, E SUPORTE DE FIXAÇÃO					
50	Alicate para crimpar	Unidade	3	R\$ 62,1300	R\$ 184,5000
Marca: AUBOR Fabricante: AUBOR Modelo / Versão: ALICATE CRIMPAR COMPRES.COAX.RG06/RG59 90101070228 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PARA CRIMPAGEM MODULAR PARA CORTAR, DECAPAR E CRIMPAR CABOS TIPO RJ 11/12/45 POSSUI 2 CAVAS PARA CONECTORES DE 6 E 8 PINOS CATRACA PARA UM MELHOR DESEMPENHO IDEAL PARA DECAPAR E CRIMPAR CABO DE REDE (RJ45) E TELEFONICO.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.594,5000
47.852.784/0001-40 - TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
1	Adoçante	Frasco 100,00 ML	50	R\$ 4,4000	R\$ 217,5000
Marca: SADIO Fabricante: SADIO Modelo / Versão: dietético líquido, em frascos com 100 ml. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante dietético líquido, cor transparente, composto de edulcorantes artificiais (sacarina sódica, ciclamato de sódio e acessulfame de potássio), em frascos com 100 ml. Frasco em material plástico transparente e bico dosador. Validade mínima de 08 (oito) meses a partir da data de entrega. MARCA: SADIO VALOR UNITÁRIO: 10,00 VALOR TOTAL: 500,00					
9	Café	Pacote 500,00 G	500	R\$ 14,5900	R\$ 7.295,0000
Marca: CAFÉ BAHIA EXTRA FOR Fabricante: CAFÉ BAHIA EXTRA FORTE Modelo / Versão: em pó homogêneo, torrado e moído Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café em pó homogêneo, torrado e moído, tipo extra forte ou tradicional, torração médio- escura ou escura, moagem média, composto de 100 % de grão Arábica ou 80 % de grão Arábica e 20 % grão conilon, com índice de impureza (casca ou paus) inferior a 1% a cada 100g. Pacote selado a alto vácuo sem micro furos. Pacote com 500g. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. MARCA: CAFÉ BAHIA EXTRA FORTE VALOR UNITÁRIO: 30,00 VALOR TOTAL: 15.000,00					
23	Caixa correspondência	Unidade	200	R\$ 37,4400	R\$ 7.198,0000
Marca: NOVACRIL Fabricante: NOVACRIL Modelo / Versão: ACRÍLICO, FUMÊ, DUPLA, 370 MM, 255 MM, 180 MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA CORRESPONDÊNCIA, ACRÍLICO, FUMÊ, DUPLA, 370 MM, 255 MM, 180 MM, COM INCLINAÇÃO ENTRE AS BANDEJAS MARCA: NOVACRIL VALOR UNITÁRIO: 60,00 VALOR TOTAL: 12.000,00					
Total do Fornecedor:					R\$ 14.710,5000
47.881.912/0001-83 - 47.881.912 GINALDO FARIAS SANTANA JUNIOR					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
36	Quadro magnético	Unidade	4	R\$ 578,2800	R\$ 1.980,0000
Marca: FORT ART Fabricante: FORT ART Modelo / Versão: QUADRO BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO MAGNETICO BRANCO COMPRIMENTO 2,00 LAGURA 1,20					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.980,0000

		Valor Global da Ata:	R\$ 133.806,0600
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.			

 Imprimir o
Relatório

Voltar